

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009-2023

Fecha: 23/02/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	23/02/2023	4	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	071100380861	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1		1	2,000.00			1	4,000.00
2	22/02/2023	2	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	30	701000020011	SERVICIO DE ESCANEYO Y DIGITALIZACION	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						2	3,000.00
3	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	025500010021	LJIA PARA PULIR AL AGUA N° 360	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	2.50	30	75.00	30	75.00		
4	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	025500010021	LJIA PARA PULIR AL AGUA N° 360	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	6.08					29	176.32
5	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	281600210295	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	270.00	4	1,080.00	4	1,080.00		
6	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	281600210295	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 m	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	300.80					2	601.60
7	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	285400150004	REACTOR ELECTRONICO (BALASTO) 2 X 18 W	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	25.50	51	1,300.50	51	1,300.50		
8	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	285400150004	REACTOR ELECTRONICO (BALASTO) 2 X 18 W	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	44.80					25	1,120.00
9	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	285400380019	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	5.35	103	551.05	103	551.05		
10	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	285400380019	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	13.60					70	952.00
11	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500010053	PINTURA ESMALTE SINTETICO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	45.00	22	990.00	22	990.00		
12	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500010053	PINTURA ESMALTE SINTETICO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	99.20					10	992.00
13	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500010721	PINTURA ESMALTE	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	43.35	30	1,300.60	30	1,300.60		
14	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500010721	PINTURA ESMALTE	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	48.00					5	240.00
15	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500011023	PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	57.50	25	1,437.50	25	1,437.50		
16	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500011023	PINTURA AL AGUA COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	73.60					12	883.20
17	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500011274	PINTURA TEMPLE X 25 kg COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	22.00	7	154.00	7	154.00		
18	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500011274	PINTURA TEMPLE X 25 kg COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	67.04					3	201.12
19	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500040075	THINNER ACRILICO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	41.00	18	738.00	18	738.00		
20	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	731500040075	THINNER ACRILICO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	61.60					10	616.00
21	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	737100010014	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	5.98	10	59.80	10	59.80		
22	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	737100010014	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 99	19.20					6	115.20
23	20/02/2023	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	00	18	174200020001	GAS LICUADO DE PETROLEO	GALÓN	2.3. 1 3. 1 2	10.99					450	4,945.50
24	23/02/2023	1	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	2,500.00
TOTAL GENERAL EN S/											301	9,686.45	300	7,686.45	626	20,342.94

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Código : 230223598

Clave : 065C



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
----	--------------------	---------------------------------	--------------	-------	------	-------------	----------------------	---------------	-----------------------	-----------------	--------------	-----------------	--------------------	-----------------	--------------------	-----------------

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 230223598
Clave : 065C

